

Aanbesteding: Mobiliteitsdienstverlening ten behoeve van GGD Hart voor Brabant (HvB) en GGD West Brabant (WB)
Aanbestedende Dienst: GGD Hart voor Brabant - vestiging 's-Hertogenbosch
Referentie: HSCDOC-1368817716-2850

Toelichting:

Ref.nr. 19
Onderwerp: NVI1

Vraag:

In de nota van inlichtingen geeft u bij ref. nr. 18 als antwoord dat ook bredere zorgfuncties onder medische functies wordt verstaan. Is onze aanname correct dat de functie van Milieugezondheidskundige onder bredere zorgfunctie wordt verstaan? Deze functionaris was in dienst bij de GGD en is succesvol, via een mobiliteitsdienstverband, geplaatst bij een detacherings-/ingenieursbureau. De taken van de Milieugezondheidskundige waren o.a. het adviseren over ruimtelijke ordening en gezondheid op het gebied van woningbouw, infrastructuur, schimmels, luchtkwaliteit, asbest en ongedierte.

Antwoord:

Ja, dit is accoord voor de aanbestedende dienst.

Beantwoord op: 13-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. 20
Onderwerp: NVI1

Vraag:

Kerncompetenties: is onze aanname juist dat met een succesvol ‘werk-naar-werk’-traject tevens voldaan wordt aan de kerncompetentie? Uiteraard met inachtneming van alle eisen m.b.t. de kerncompetenties.

Antwoord:

In het beschrijvend document art. 2.1 staat: Het aanbieden van mogelijkheden tot contractovername in combinatie met begeleiding van werk-naar-werk waarbij de medewerkers van de opdrachtgever gebruik kunnen maken om duurzaam uit te stromen met als doel het doorstromen in een nieuwe baan. Er moet dus ook sprake zijn van contractovername.

Beantwoord op: 13-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
NVI1

Vraag:

Kerncompetenties: gesteld wordt dat de referentie niet ouder mag zijn dan drie (3) jaar vanaf de datum van aanbesteding. Is onze aanname correct dat u met 'datum van aanbesteding' de publicatiedatum van de opdracht (= 15 september) bedoeld? Met andere woorden: Voldoet een succesvolle plaatsing van een medewerker in oktober 2019?

Antwoord:

Nee, datum van aanbesteding is 1 november 2022. De referentie mag dan ook niet ouder zijn dan 01 november 2019.

Beantwoord op: 13-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:
NVI1

Vraag:

Beschrijvend document, Beoordelingssystematiek, pag.23, cat. 4.8.2. Referentie NVI1 3: Is het Juist dat de fictieve inschrijfprijs negatief kan worden?

Antwoord:

Ja, dat kan. De fictieve inschrijfprijs kan negatief worden.

Beantwoord op: 13-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:
NVI1

Vraag:

Beschrijvend document, Gunningscriterium en Subgunningscriteria, pag. 22, cat. 4.8.1. Referentie NVI1 15: Als de voorbeeldrapportage en het totaaloverzicht in een separaat document vermeld mogen worden, kunnen wij er dan vanuit aan dat het buiten de max. aantal pagina's valt?

Antwoord:

Ja dat mag. Het aantal pagina's is overigens niet gemaximaliseerd. Zie ook het beschrijvend document. "Opdrachtgever legt bewust geen beperkingen op met betrekking tot het maximaal te gebruiken A4, het te gebruiken lettertype, regelafstand en pagina marges. Dit mag geenszins worden gezien

als aanmoediging om zoveel mogelijk te schrijven. Opdrachtgever verwacht van Inschrijver dat deze in staat is om, ook in het eigen belang van de inschrijver, de gevraagde rapportage zo concreet en bondig mogelijk op te schrijven."

Beantwoord op: 13-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
NVI1

Vraag:

Beschrijvend document, Gunningscriterium en Subgunningscriteria, pag. 22, cat. 4.8.1. Referentie NVI1 15: Als de voorbeeldrapportage en het totaaloverzicht in een separaat document vermeld mogen worden, kunnen wij er dan vanuit aan dat het buiten de max. aantal pagina's valt?

Antwoord:

Ja dat mag. Het aantal pagina's is overigens niet gemaximaliseerd. Zie ook het beschrijvend document. "Opdrachtgever legt bewust geen beperkingen op met betrekking tot het maximaal te gebruiken A4, het te gebruiken lettertype, regelafstand en pagina marges. Dit mag geenszins worden gezien als aanmoediging om zoveel mogelijk te schrijven. Opdrachtgever verwacht van Inschrijver dat deze in staat is om, ook in het eigen belang van de inschrijver, de gevraagde rapportage zo concreet en bondig mogelijk op te schrijven."

Beantwoord op: 13-10-2022
Label: Inhoud